

Departament Rozwoju
Obszarów Wiejskich

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Siła Wspólnoty: Wzmacnianie Społeczności Lokalnych w Województwie Opolskim

nazwa zadania

Oferent

Stowarzyszenie "Nasza Wieś"

Suma kontrolna

ea59 60fb 9c12 6c08 a103 c095 0b5d 4756

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
<p>Stowarzyszenie "Nasza Wieś" 47-180 Izbicko Powstańców Śląskich 12/.</p> <p>Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000437662</p>	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<p>Lista reprezentantów zgodnie z Statut stowarzyszenia: Ryszard Ślezary</p> <p>Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Ewa Muc Klimek, 786852200, ewa.muc@danone.com</p>

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Siła Wspólnoty: Wzmacnianie Społeczności Lokalnych w Województwie Opolskim			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2024-03-22	Data zakończenia	2024-05-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
<p>Propozycja realizacji zadania publicznego w obszarze pożytku publicznego dla mieszkańców województwa opolskie w tym gminy Izbicko, skupiając się szczególnie na działaniach wspierających rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, z naciskiem na organizację warsztatów dla kobiet. Jesteśmy przekonani, że nasza oferta spełni oczekiwania oraz przyniesie wymierne korzyści społeczności lokalnej.</p> <p>Nasz projekt obejmować będzie szereg działań mających na celu wspieranie rozwoju społeczności lokalnej gminy Izbicko. Główne elementy projektu to:</p> <p>Warsztaty dla Kobiet: Organizacja warsztatów skupiających się na różnorodnych dziedzinach życia codziennego, w tym zdrowiu, aktywności fizycznej, umiejętnościach zawodowych, przedsiębiorczości oraz samorozwoju. Warsztaty będą prowadzone przez doświadczonych ekspertów z poszczególnych dziedzin, zapewniając uczestniczkom możliwość zdobycia nowych umiejętności oraz wiedzy. Tematyka warsztatów może obejmować: Zdrowie i aktywność fizyczną: Porady dotyczące zdrowego stylu życia, ćwiczeń fizycznych oraz dbania o swoje ciało i umysł.</p> <p>Umiejętności zawodowe: Szkolenia z zakresu poszukiwania pracy, rozwijania kompetencji zawodowych, tworzenia CV oraz radzenia sobie w trudnych sytuacjach zawodowych.</p> <p>Przedsiębiorczość: Warsztaty dla kobiet zainteresowanych prowadzeniem własnej działalności gospodarczej, obejmujące m.in. planowanie biznesu, marketing oraz zarządzanie finansami.</p> <p>Samorozwój: Sesje coachingowe i warsztaty rozwoju osobistego, które pomogą uczestniczkom odkryć swoje mocne strony, cele życiowe oraz ścieżkę do ich osiągnięcia.</p> <p>Spotkanie Integracyjne: Organizacja spotkania integracyjnego dla mieszkańców, mających na celu budowanie więzi społecznych, wymianę doświadczeń oraz promowanie aktywnego uczestnictwa w życiu lokalnej społeczności. Na spotkaniu zaplanowano między innymi:</p> <p>Warsztaty artystyczne i rzemieślnicze, podczas których uczestnicy będą mogli rozwijać swoje umiejętności twórcze.</p> <p>Spotkania tematyczne dotyczące kultury, historii i tradycji lokalnej społeczności, prowadzone przez specjalistów i pasjonatów danej tematyki.</p> <p>Kampania Edukacyjna: Przeprowadzenie kampanii edukacyjnych na temat równości płci, przeciwdziałania przemocy wobec kobiet oraz promowania aktywności społecznej i zawodowej kobiet.</p> <p>Wsparcie Działalności Lokalnych Inicjatyw Społecznych: Prelekcja na temat udzielanie wsparcia finansowego oraz merytorycznego dla lokalnych inicjatyw społecznych, które przyczyniają się do rozwoju wspólnoty lokalnej, poprzez: doradztwo i wsparcie merytoryczne w zakresie planowania i realizacji projektów społecznych, pozyskiwanie środków finansowych na rozwój konkretnych inicjatyw, które przynoszą korzyści społeczności lokalnej, promocję działań lokalnych inicjatyw społecznych oraz zachęcanie mieszkańców do aktywnego uczestnictwa w nich.</p> <p>Realizacja naszego projektu przyniesie szereg korzyści dla mieszkańców województwa opolskiego, w tym:</p> <p>Zwiększenie aktywności społecznej i zawodowej kobiet.</p> <p>Budowanie więzi społecznych oraz wzmacnianie wspólnoty lokalnej.</p> <p>Podnoszenie świadomości społecznej na temat równości płci oraz przeciwdziałania przemocy wobec kobiet.</p> <p>Kreowanie możliwości rozwoju osobistego i zawodowego dla mieszkańców.</p>

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
organizacja spotkania wraz z warsztatami tematycznymi	1	zdjęcia,

warsztaty i prelekcje dla około 100 uczestników	3	zdjęcia z przeprowadzonych warsztatów i prelekcji
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Celem stowarzyszenia jest wspieranie działań na rzecz rozwoju i odnowy, promowanie miejscowości gminy Izbicko oraz województwa opolskiego i jego mieszkańców, współpraca z gminami i miastami partnerskimi gminy Izbicko, podtrzymywanie tradycji lokalnej, pielęgnacja i popularyzacja wielokulturowości śląska, działalność na rzecz mniejszości narodowych, współpraca z zespołem szkół gminy Izbicko oraz innymi organizacjami, wspieranie rozwoju kulturalnego i oświatowego, promowanie aktywnego wypoczynku dzieci i młodzieży, krajoznawstwo, promocja i organizacja wolontariatu, ochrona dóbr kultury i tradycji, promocja twórczości lokalnych artystów oraz walorów gospodarczych, turystycznych i kulturalnych gminy, ochrona dziedzictwa przyrodniczego, pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób, działania na rzecz osób niepełnosprawnych, działalność charytatywna, ochrona i promocja zdrowia, działania w zakresie zwalczania bezrobocia, działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości, wspieranie rozwoju infrastruktury rolniczej i wiejskiej, działania na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijanie kontaktów i współpracy między społeczeństwami, przekazywanie wiedzy na temat programów unii europejskiej oraz inicjowanie projektów i pozyskiwanie środków na ich realizację.</p>		

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Poczęstunek na spotkaniu	5 400,00 zł		
2	przeprowadzenie warsztatów i prelekcji	3 600,00 zł		
3	Zakup materiałów promocyjnych	1 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-03-03 21:16:55

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.